- 1 -

2025年６月18日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先
取締役 常務執行役員
総務・人事労務担当 清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年６月18日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知
らせいたします。
 なお、役員の異動は、2025年８月７日開催予定の当社第56回定時株主総会の決議により正式に決定する予定
であります。また、監査等委員の選任議案については、監査等委員会の同意を得ております。

記

Ⅰ．役員の異動 （2025年８月７日付）

(1) 新任取締役候補

取締役 徐
シュウ

 建中
チェンチョン

 （現 IT & CE SBG Head of LITE-ON TECHNOLOGY CORPORATION ）※1

取締役 廣川
ひろかわ

 芳通
よしみち

 （現 執行役員 開発統括 兼 新製品開発一部長）

取締役 常勤監査等委員 萩野
は ぎ の

 勝彦
かつひこ

 （現 監査室）

※１・・・IT & CE: Information Technology & Consumer Electronics：情報技術 & 消費者向け電子機器
SBG ：Strategic Business Group：戦略的事業グループ

(2) 新任執行役員候補

執行役員 山口
やまぐち

 浩人
ひ ろ と

 （現 総務部長）

(3) 退任予定取締役

取締役 宋
ソウ

 明峰
ミンホウ

社外取締役（独立） 内田
う ち だ

 康郎
やすろう

取締役 常勤監査等委員 谷野
た に の

 光彦
みつひこ

以 上